Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL DE Nº 086/ 16 DE 15 DE ABRIL DE 2016

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA

CONVOCAÇÃO para audiência
pública ..........................................

         Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer, Prefeita do Município de Não-Me-Toque,
no uso de suas atribuições legais e no interesse público municipal, torna público e convoca os
munícipes para AUDIÊNCIA PÚBLICA, a realizar-se no dia 29 de abril de 2016, às 14
horas, na Sala de Reuniões do Centro Administrativo, sito na Avenida Alto Jacuí, 840, para
tratar de assuntos relacionados com o Programa de Execução de Obras, mais especificamente
dos imóveis localizados na Rua Capitão João Viau (trecho entre a Rua Coronel Alberto
Schmitt e a Avenida Dr. Waldomiro Graeff).

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 15 DE
ABRIL DE 2016.

                                         Teodora Berta Souiiljje Lütkemeyer
                                                            Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/